中煤运销会员〔2024〕16 号

关于收取 2024 年度会费的通知

各会员单位：

我会于2024年5月9日在北京召开了第五次会员大会，选举

产生了新一届的理事会，研究部署新时期协会工作。2024年我

们要始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，

坚守“服务国家、服务社会、服务群众、服务行业”为宗旨，

以推动运销事业高质量发展为工作动力，以市场长期平稳运行

为工作根本，以持续加强诚信自律为工作手段，以强化内部制

度建设为工作要求，进一步提高协会的行业凝聚力、社会影响

力和综合发展实力，高水平构建政府靠得住、企业信得过、行

业有威信、国际有地位的中国特色一流协会。

为保证协会的各项工作顺利开展，更好地为会员单位提供

— 1 —

服务，按照《中国煤炭运销协会章程》的有关规定，现就交纳

2024年度会费的有关事项通知如下：

一、会费交纳标准

根据2024年5月9日中国煤炭运销协会第五次会员大会审议

通过的《中国煤炭运销协会会费收取和管理办法》，会员单位

交纳会费的标准如下：

（一）副理事长单位会费30万元/年；

（二）常务理事单位会费8万元/年；

（三）理事单位会费5万元/年；

（四）会员单位会费1万元/年。

二、会费交纳方式

（一）请各会员单位积极履行会员义务，按照会费交纳标

准将会费汇至协会。

（二）协会收取会费统一使用财政部印（监）制的“全国

性社会团体会费统一票据（电子）”，并加盖本会结算财务专

用章（电子）。

（三）会费收交开户银行及账号

开户名称：中国煤炭运销协会

开 户 行：中国工商银行北京和平里北街支行

银行账号：0200004209014422682

汇款用途：请注明“2024年度会费”

（四）为确保会费票据及各种信息资料的准确，请汇款后

认真填写《交纳会费回执表》（见附件），并请指派一名联络

— 2 —

员对接协会工作，同时对协会工作提出宝贵意见建议，电邮或

传真至我会会员处。

    三、联系方式

联系人：吴丹萍

电  话：010-64469600转8008

手  机：13716870596

传  真：010-64469360

邮  箱：zmyxxh@vip.163.com

附件：交纳会费回执表

中国煤炭运销协会

2024 年 5 月 17 日

— 3 —

附件

交 纳 会 费 回 执 表

交费单位名称

票据抬头名称

统一社会信用代码

交费标准
□副理事长单位     □常务理事单位

□理事单位         □会员单位

交费联系人  联系电话

汇款金额  汇款日期

会员单位联络员信息

联络员姓名  职  务

办公电话  传  真

手    机  邮  箱

邮寄地址

对协会工

作的建议

（可另附页）

备注：

  1.请汇款后将此表电邮或传真至协会，会费票据将发给交费联系人。

  2.传真：010-64469360，邮箱：zmyxxh@vip.163.com

（信息公开方式：主动公开）

中国煤炭运销协会综合处                  2024 年 5月 17日印发

共印 60 份

— 4 —